
 
 

UCHWAŁA NR XVI/109/2025 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 
pkt 1) i 2), art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt. 1) lit. b) i pkt 2) oraz ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2025 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY POWIATU 
W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2025 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY POWIATU 
W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2025 – WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 11 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2025 – ZESTAWIENIE PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadzić do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XII/81/2024 RADY POWIATU W MYSZKOWIE 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2025 Załącznik Nr 18 
- ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW Z ZAKRESU ŚRODKÓW 
Z KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 758 – Różne rozliczenia o 2.826.969,60 zł i Dziale 
750 – Administracja publiczna o 652.483,01 zł przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków 
majątkowych odpowiednio: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2820



- na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) w rozdziale 80115 – Technika o 1.482.129,60 zł 
i  

- na współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) w rozdziale 80115 – Technika o 342.029,81 zł 
oraz  

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o 1.344.840 zł i  

- na współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o 
310.453,20 zł, dokonuje się na wniosek Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Zamówień 
Publicznych Nr IR.0022.23.2025 z 7 kwietnia br. informującego o podpisaniu umowy o dofinansowanie 
w ramach działania nr KPOD.03.05-IW.04-0019/24 dla inwestycji ujętych w WIELOLETNIEJ 
PROGNOZIE FINANSOWEJ pn. „Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Powiecie 
Myszkowskim” w ramach Inwestycji: B1.1.3. Termomodernizacja instytucji edukacyjnych Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. Jednocześnie dokonuje się przesunięcia w rozdziale 
80115 – Technika kwoty 37.590 zł i w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące kwoty 37.590 zł 
z planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne do planu na współfinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy,  

2) zmianie źródeł finansowania kwoty 13.500 zł ujętej w dochodach majątkowych w Dziale 758 – Różne 
rozliczenia oraz przeniesieniu ww. kwoty ujętej w planie wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z rozdziału 75095 – Pozostała działalność do rozdziału 90005 – Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu, dokonuje się w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej dla zadnia 
ujętego w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ pn. „Realizacja przedsięwzięcia w ramach 
Klastra Energii Powiatu Myszkowskiego – wariant przedinwestycyjny”, 

3) zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 750 – Administracja publiczna o 44.332,50 zł oraz planu 
wydatków bieżących w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań odpowiednio 
w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o 37.261,50 zł i w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o 
7.071 zł, dokonuje się na wnioski Biura Płacowo – Kadrowego i Sekretariatu tutejszego Starostwa oraz 
Powiatowego Urzędu Pracy, informujące o zmianie podstawy naliczania odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych ogłoszonej w obwieszczeniu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
19 lutego br., 

4) przeniesieniu kwoty 11.000 zł pomiędzy rozdziałem 92195 - Pozostała działalność a rozdziałem 92695 – 
Pozostała działalność w grupie dotacji na zadania bieżące, dokonuje się na wniosek Biura Promocji, 
Kultury i Sportu wnoszącego o dostosowanie planu wydatków związanych z realizacją zadań publicznych 
związanych z przeprowadzaniem konkursu ofert dla organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 

5) zmiany nazwy zadania ujętego w ZESTAWIENIU PLANOWANYCH ZADAŃ I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH w roku 2025 z „Remont niecki basenu kąpielowego w Żarkach Letnisku” na 
„Remont niecki basenu kąpielowego w Żarkach Letnisku – wspieranie przystosowania się do zmiany 
klimatu na obszarze Powiatu Myszkowskiego poprzez poprawę retencjonowania wody w ramach 
istniejącego zbiornika w Żarkach Letnisko”.  

§ 3. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 162.464.277,61 

Wydatki budżetu 191.617.740,89 

Przychody budżetu pozostają bez zmian 

Rozchody budżetu pozostają bez zmian 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2820



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

dr n. med. Beata Jakubiec-Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2820



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

0920 0,00

0,00

0,00

750 0,00

0770 0,00

758 -13 500,00

6257 0,00

6297 -13 500,00

-13 500,00

-13 500,00

-13 500,00

-13 500,00

162 464 277,61

11 053 081,59

48 848 470,40

10 767 026,60

2 840 469,60

0,00

2 306 663,01

2 840 469,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 158 940 492,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 226 111,99

majątkowe razem: 45 369 017,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

7 940 057,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

13 500,00

Różne rozliczenia 13 500,00

652 483,01

3 537 285,11

2 840 469,60

3 492 952,61

2 840 469,60

2 840 469,60

0,00

2 840 469,60

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

majątkowe

1 654 180,00

Administracja publiczna 17 622 602,93 652 483,01 18 275 085,94

113 615 807,21113 571 474,71 44 332,50

286 054,99 0,00 286 054,99

Administracja publiczna

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 992 606,00 44 332,50 3 036 938,50

Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 44 332,50 344 332,50

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/109/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2820



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 234 662,69 20 926 592,52 20 339 562,52 14 646 269,00 5 693 293,52 350,00 567 000,00 19 680,00 0,00 0,00 18 308 070,17 18 308 070,17 0,00 0,00

-13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00

37 261,50 37 261,50 37 261,50 0,00 37 261,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 258 424,19 20 963 854,02 20 376 824,02 14 646 269,00 5 730 555,02 350,00 567 000,00 19 680,00 0,00 0,00 18 294 570,17 18 294 570,17 0,00 0,00

22 176 375,52 17 572 380,52 17 504 700,52 14 646 269,00 2 858 431,52 0,00 48 000,00 19 680,00 0,00 0,00 4 603 995,00 4 603 995,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 261,50 37 261,50 37 261,50 0,00 37 261,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 213 637,02 17 609 642,02 17 541 962,02 14 646 269,00 2 895 693,02 0,00 48 000,00 19 680,00 0,00 0,00 4 603 995,00 4 603 995,00 0,00 0,00

2 858 431,52 2 858 431,52 2 858 431,52 0,00 2 858 431,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 261,50 37 261,50 37 261,50 0,00 37 261,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895 693,02 2 895 693,02 2 895 693,02 0,00 2 895 693,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 254 287,17 2 670 212,00 2 669 862,00 0,00 2 669 862,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 584 075,17 13 584 075,17 0,00 0,00

-13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 240 787,17 2 670 212,00 2 669 862,00 0,00 2 669 862,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 570 575,17 13 570 575,17 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

-13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 125 488,96 42 635 834,96 39 421 375,00 33 408 879,00 6 012 496,00 1 910 963,00 491 900,00 811 596,96 0,00 0,00 2 489 654,00 2 489 654,00 0,00 0,00

-75 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 180,00 -75 180,00 0,00 0,00

3 554 632,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 554 632,61 3 554 632,61 0,00 0,00

48 604 941,57 42 635 834,96 39 421 375,00 33 408 879,00 6 012 496,00 1 910 963,00 491 900,00 811 596,96 0,00 0,00 5 969 106,61 5 969 106,61 0,00 0,00

21 733 352,96 19 281 288,96 18 253 792,00 15 295 627,00 2 958 165,00 0,00 215 900,00 811 596,96 0,00 0,00 2 452 064,00 2 452 064,00 0,00 0,00

-37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 590,00 -37 590,00 0,00 0,00

1 861 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 749,41 1 861 749,41 0,00 0,00

23 557 512,37 19 281 288,96 18 253 792,00 15 295 627,00 2 958 165,00 0,00 215 900,00 811 596,96 0,00 0,00 4 276 223,41 4 276 223,41 0,00 0,00

2 396 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 396 474,00 2 396 474,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 749,41 1 861 749,41 0,00 0,00

4 258 223,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 258 223,41 4 258 223,41 0,00 0,004 258 223,41

2 396 474,00

2 396 474,00

0,00

1 861 749,41

0,00

1 861 749,41

4 258 223,41

2 396 474,00

0,00

3 554 632,61

5 951 106,61

0,00

13 500,00

13 500,00

-13 500,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 071 995,00

0,00

4 071 995,00

0,00

4 071 995,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

4 085 495,00

-13 500,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

M1IUZ

80115

801

M1IUZ

75095

B1PZB
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Starostwa powiatowe75020

750

4

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

Technika

Oświata i wychowanie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2025
Z tego:

z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/109/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2820



55 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 590,00 55 590,00 0,00 0,00

-37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 590,00 -37 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

10 220 741,00 10 183 151,00 10 054 651,00 8 683 600,00 1 371 051,00 1 500,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 0,00 0,00

-37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 590,00 -37 590,00 0,00 0,00

1 692 883,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 883,20 1 692 883,20 0,00 0,00

11 876 034,20 10 183 151,00 10 054 651,00 8 683 600,00 1 371 051,00 1 500,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 1 692 883,20 1 692 883,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692 883,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 883,20 1 692 883,20 0,00 0,00

1 692 883,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 883,20 1 692 883,20 0,00 0,00

37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 590,00 37 590,00 0,00 0,00

-37 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 590,00 -37 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 714 686,30 7 394 302,30 7 030 852,00 5 941 408,00 1 089 444,00 277 681,00 8 685,00 77 084,30 0,00 0,00 320 384,00 320 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 071,00 7 071,00 7 071,00 0,00 7 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 721 757,30 7 401 373,30 7 037 923,00 5 941 408,00 1 096 515,00 277 681,00 8 685,00 77 084,30 0,00 0,00 320 384,00 320 384,00 0,00 0,00

6 313 060,30 6 274 060,30 6 189 791,00 5 228 618,00 961 173,00 0,00 7 185,00 77 084,30 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 071,00 7 071,00 7 071,00 0,00 7 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 320 131,30 6 281 131,30 6 196 862,00 5 228 618,00 968 244,00 0,00 7 185,00 77 084,30 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

961 173,00 961 173,00 961 173,00 0,00 961 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 071,00 7 071,00 7 071,00 0,00 7 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 244,00 968 244,00 968 244,00 0,00 968 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

163 500,00 150 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

1 433 973,00 318 000,00 143 000,00 43 000,00 100 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 973,00 1 115 973,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422 973,00 307 000,00 143 000,00 43 000,00 100 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 973,00 1 115 973,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 143 000,00 43 000,00 100 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 143 000,00 43 000,00 100 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

13 500,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

281 384,00

0,00

0,00

281 384,00

1 692 883,20

0,00

0,00

0,00

0,00

1 692 883,20

0,00

0,00

1 692 883,20

1 692 883,20

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

dotacje na zadania bieżące

przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

921

B2DOT

92195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

900

M1IUZ

90005

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

853

B1PZB

85333

M1IWL

M1IUZ

80120

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Powiatowe urzędy pracy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

Licea ogólnokształcące

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2820



-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 416 586,70 120 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296 586,70 4 296 586,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 427 586,70 131 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296 586,70 4 296 586,70 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 093 955,78 115 858 822,25 99 375 658,16 69 985 741,43 29 389 916,73 9 260 380,83 4 798 098,00 1 008 361,26 520 000,00 896 324,00 72 235 133,53 72 235 133,53 0,00 0,00

-99 680,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 680,00 -88 680,00 0,00 0,00

3 623 465,11 55 332,50 44 332,50 0,00 44 332,50 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 568 132,61 3 568 132,61 0,00 0,00

191 617 740,89 115 903 154,75 99 419 990,66 69 985 741,43 29 434 249,23 9 260 380,83 4 798 098,00 1 008 361,26 520 000,00 896 324,00 75 714 586,14 75 714 586,14 0,00 0,00

12 400 724,00

-13 500,00

3 568 132,61

15 955 356,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

926

92695

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B2DOT dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Kultura fizyczna

dotacje na zadania bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B2DOT

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2820



Dział 750 19 680,00

rozdz.  75020 19 680,00

19 680,00

19 680,00

15 208,70

2 897,30

1 574,00

Dział 801 811 596,96

rozdz. 80115 811 596,96

224 462,00

224 462,00

224 462,00

0,00

0,00

311 192,94

311 192,94

256 796,42

54 396,52

0,00

275 942,02

275 942,02

227 707,35

48 234,67

0,00

Dział 853 77 084,30

rozdz. 85333 77 084,30

77 084,30

77 084,30

65 521,65

0,00środki budżetu państwa 

środki z budżetu Unii Europejskiej 

wydatki bieżące, w tym:

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

„Rozwój kompetencji naszym celem” – Powiatowy Urząd Pracy w Myszkowie

środki powiatu 

nr 2024-1-PL01-KA122-VET-000223998  „Otwarci na Europę - Hiszpańskie praktyki
Technikum nr 2 w Myszkowie” – Zespól Szkół nr 2 w Myszkowie

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

Nr FERS-VET-2024-1-PL01-KA122-VET000240688 „Kreta - nowe doświadczenie,
nowe możliwości” – Zespól Szkół nr 1 w Myszkowie

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki powiatu 

środki budżetu państwa

środki powiatu

Oświata i wychowanie  

Technika 

 Nr 2024-1-PL01-KA122-SCH-000240904 „Turcja – zwiększamy motywację i
świadomość międzykulturową” – Zespól Szkół nr 1 w Myszkowie

wydatki bieżące, w tym:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej na rok 2025

 Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa i wydajności operacyjnej systemów
informatycznych w Starostwie Powiatowym w Myszkowie oraz jednostkach
podległych tj. PCPR, PZD  – Starostwo Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/109/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2820



11 562,65

Dział 900 100 000,00

rozdz. 90095 100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

środki gmin 85 000,00

15 000,00

ŁĄCZNIE:

środki z budżetu Unii Europejskiej 789 696,12

środki budżetu państwa 105 528,49

środki gmin 85 000,00

środki powiat 28 136,65

RAZEM BIEŻĄCE: 1 008 361,26

Dział 750 4 071 995,00

rozdz.  75020 4 071 995,00

43 177,00

43 177,00

33 367,19

6 355,81

3 454,00

3 388 583,00

3 388 583,00

2 871 480,00

0,00

517 103,00

640 235,00

640 235,00

500 000,00

0,00

140 235,00

Dział 801 5 951 106,61

rozdz.  80115 4 258 223,41

829 207,00

829 207,00

Oświata i wychowanie

Technika

Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkół Nr 1 w Myszkowie – Starostwo
Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

środki budżetu państwa

środki powiatu

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Kompleksowa termomodernizacja budynku Powiatowego Zarządu Dróg w
Myszkowie – Starostwo Powiatowe

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Kompleksowa termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Myszkowie –
Starostwo Powiatowe 

wydatki majątkowe, w tym:

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa i wydajności operacyjnej systemów
informatycznych w Starostwie Powiatowym w Myszkowie oraz jednostkach
podległych tj. PCPR, PZD  – Starostwo Powiatowe 

środki powiatu 

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

„Centrum przesiadkowe przy dworcu kolejowym w Myszkowie współfinansowane z
EFRR w ramach programu Fundusze Europejski dla Śląskiego na lata 2021-2027” –
Starostwo Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2820



704 826,00

0,00

124 381,00

1 285 883,00

1 285 883,00

1 093 000,00

0,00

192 883,00

281 384,00

281 384,00

239 176,00

0,00

42 208,00

1 861 749,41

1 861 749,41

1 482 129,60

0,00

379 619,81

rozdz.  80120 1 692 883,20

1 692 883,20

1 692 883,20

1 344 840,00

0,00

348 043,20

Dział 851 5 637 371,00

rozdz.  85117 3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

0,00

0,00

3 000 000,00

rozdz.  85195 2 637 371,00

2 355 987,00

2 355 987,00

2 000 000,00

0,00

355 987,00

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

 Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Powiecie Myszkowskim –
Kompleksowa termomodernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego im. H.
Sucharskiego w Myszkowie – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

Licea ogólnokształcące 

środki budżetu państwa

środki powiatu

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki powiatu

środki budżetu państwa

środki powiatu

Pozostała działalność

Rozbudowa istniejącej instalacji fotowoltaicznej o system magazynowania energii w
SP ZOZ w Myszkowie – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

Ochrona zdrowia

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

„Rozwój opieki długoterminowej poprzez modernizacje infrastruktury podmiotów
leczniczych na poziomie powiatowym” – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

środki budżetu państwa

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej powiatu
myszkowskiego – Zespół Szkół w Żarkach – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Powiecie Myszkowskim –
Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 im. E.
Kwiatkowskiego w Myszkowie – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

środki budżetu państwa

środki powiatu

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

wydatki majątkowe, w tym:

Poprawa jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Nr 2 w Myszkowie –
Starostwo Powiatowe

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2820



281 384,00

281 384,00

239 176,00

0,00

42 208,00

Dział 853 281 384,00

rozdz.  85395 281 384,00

281 384,00

281 384,00

239 176,00

0,00

42 208,00

Dział 900 13 500,00

rozdz.  90005 13 500,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

0,00

0,00

ŁĄCZNIE:

środki z budżetu Unii Europejskiej 10 760 670,79

środki budżetu państwa 6 355,81

środki powiat 5 188 330,01

RAZEM MAJĄTKOWE: 15 955 356,61

środki powiatu

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

środki budżetu państwa

środki powiatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

„Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Powiatu Myszkowskiego -
wariant przedinwestycyjny" – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej Powiatu
Myszkowskiego - PUP – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

środki budżetu państwa

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej Powiatu
Myszkowskiego - PRZYCHODNIE SP ZOZ – Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2820



1
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1714 S na odcinku ul. Sikorskiego w m.
Myszków - wykonanie dokumentacji projektowej. 

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 400 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 400 000,00

2
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2310 S na odcinku od skrzyżowania z DK 91
do skrzyżowania z DP 1012 S w m. Koziegłowy – wykonanie dokumentacji
projektowej

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 800 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 800 000,00

3
Budowa chodnika wraz z remontem drogi powiatowej nr 1713 S na odcinku ul.
Zamkowa w m. Kotowice.

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 200 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 200 000,00

4
Przebudowa drogi powiatowej nr 3806 S od skrzyżowania z DW789 w m.
Moczydło do m. Trzebniów - wykonanie dokumentacji projektowej.

Dział 600, rozdz. 60014

Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie

środki powiatu 400 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 400 000,00

Zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych
w roku 2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/109/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2820



5

Remont niecki basenu kąpielowego w Żarkach Letnisku - wspieranie
przystosowania się do zmiany klimatu na obszarze Powiatu Myszkowskiego
poprzez poprawę retencjonowania wody w ramach istniejącego zbiornika w
Żarkah Letnisko"

Dział 926, rozdz. 92601

Inwestor:  Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 1 000 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 1 000 000,00

6
Wymiana dźwigu osobowego w budynku administracyjnym Starostwa
Powiatowego w Myszkowie

Dział 750, rozdz. 75020

Inwestor:  Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 250 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 250 000,00

7
Modernizacja boiska sportowego przy ul. Kwiatkowskiego 18 w Myszkowie
poprzez budowę kortu tenisowego oraz kortu do gry w squash wraz z
zadaszeniem kompleksu

Dział 926, rozdz. 92601

Inwestor:  Starostwo Powiatowe w Myszkowie

środki powiatu 540 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 540 000,00

środki powiatu 3 590 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy 0,00

środki gmin 0,00

ŁĄCZNIE: 3 590 000,00

1
Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na terenie działalności Związku
Powiatowo – Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”.

Dział 600, rozdz. 60020

Inwestor: Związek Powiatowo - Gminny „Jedźmy razem”

środki powiatu 63 449,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 63 449,00

Dofinansowanie kosztów zakupów i zadań inwestycyjnych                                                 innych
jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2820



2
Zakup 6 autobusów o napędzie diesel do obsługi transportu publicznego na
terenie związku Powiatowo  – Gminnego Pod Nazwą „Jedźmy Razem!”

Dział 600, rozdz. 60004

Inwestor: Związek Powiatowo - Gminny „Jedźmy razem”

środki powiatu 293 656,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 293 656,00

3
Zakup aparatu RTG do Przychodni Rejonowo - Specjalistycznej nr 2 w
Myszkowie przy ul. Partyzantów 21

Dział 851, rozdz. 85111

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

środki powiatu 250 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 250 000,00

4
Zakup aparatu RTG wraz z dostosowaniem pomieszczeń i podłączeniem do sieci
informatycznej do Przychodni Rejonowo – Specjalistycznej nr 1 w Myszkowie
przy ul. Strażackiej 45

Dział 851, rozdz. 85111

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

środki powiatu 250 000,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00

środki gmin 0,00

planowany koszt 250 000,00

5
Modernizacja części Przychodni  Rejonowo – Specjalistycznej Nr 2 przy ul.
Partyzantów 21

Dział 851, rozdz. 85111

Inwestor: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

środki powiatu 215 000,00
środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy  0,00
środki gmin 0,00

planowany koszt 215 000,00

środki powiatu 1 072 105,00

środki budżetu państwa - dotacja 0,00

środki funduszy 0,00

środki gmin 0,00

planowane koszty 1 072 105,00

1 Starostwo Powiatowe w Myszkowie:

Dział 710, rozdz. 71012 – Wydział Geodezji i Kartografii 30 000,00

Planowane zakupy w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2820



Zakup kserokopiarki na sale obsługi interesantów

Dział 750, rozdz. 75019 – Biuro Rady 120 000,00

zakup systemu do obsługi Rady Powiatu

Dział 750, rozdz. 75020 – Biuro Obsługi Informatycznej 215 000,00

zakup serwerów 200 000,00

urządzenia pomiarowe 15 000,00

2 Powiatowy Zarząd Dróg
Dział 750, rozdz. 75020 67 000,00

serwer do realizacji zadania EZD Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją

3 Zespół Szkół nr 1
Dział 801, rozdz. 80115 18 000,00

zakup maszyny do mycia posadzki

4 PCPR
Dział 852, rozdz. 85218 75 000,00

serwer do realizacji zadania EZD Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją

5 PUP
Dział 853, rozdz. 85333 39 000,00

zakup klimatyzatorów wraz z montażem 14 000,00

zakup centrali telefonicznej 25 000,00

6 PPP-P
Dział 854, rozdz. 85406 28 000,00

zakup klimatyzatorów wraz z montażem

razem planowane zakupy: 592 000,00

razem palnowane wydatki jednoroczne: 5 254 105,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2820



2 840 469,60

Dział  758 Różne rozliczenia 2 840 469,60

2 840 469,60

2 840 469,60

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 826 969,60

rozdz. 80115 Technika 1 482 129,60

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 482 129,60

Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Powiecie Myszkowskim –
Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 im. E. Kwiatkowskiego
w Myszkowie

1 482 129,60

rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące 1 344 840,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 344 840,00

Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Powiecie Myszkowskim –
Kompleksowa termomodernizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego im. H.
Sucharskiego w Myszkowie

1 344 840,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 500,00

rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 13 500,00

„Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Powiatu Myszkowskiego -
wariant przedinwestycyjny"

13 500,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOCHODÓE I WYDATKÓW Z ZAKRESU
ŚRODKÓW Z KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY  na rok 2025

Dochody majątkowe, w tym:

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/109/2025

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2820


	UCHWAŁA NR XVI/109/2025 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-22T06:19:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




